
1 

Piliscsév Község Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2023. (XI. 29.) önkormányzati 
rendelete 

a gyermekek napközbeni ellátásáról és az oktatási intézményeknek és a bölcsődében fizetendő 
étkezési térítési díjakról 

Piliscsév Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdés, (2) bekezdés e) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Piliscsév Község Önkormányzatának 3/2014.(III.26.) önkormányzati rendelete a gyermekek 
napközbeni ellátásáról és az oktatási intézményeknek és a bölcsődében fizetendő étkezési térítési 
díjakról egységes szerkezetben (a 14/2014.(XII.16.), a 7/2016.(VIII.30.), a 13/2017.(XII.13.), a 
9/2018.(XI.21.), valamint a 9/2019.(XII.19.) önkormányzati rendeletekkel) című 3/2014. (III.26.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) A Piliscsév Község Önkormányzatának 3/2014.(III.26.) önkormányzati rendelete a gyermekek 
napközbeni ellátásáról és az oktatási intézményeknek és a bölcsődében fizetendő étkezési térítési 
díjakrólegységes szerkezetben (a 14/2014.(XII.16.), a 7/2016.(VIII.30.), a 13/2017.(XII.13.), a 
9/2018.(XI.21.), valamint a 9/2019.(XII.19.) önkormányzati rendeletekkel) című 3/2014. (III.26.) 
önkormányzati rendelet a 2. melléklet szerinti 2. melléklettel egészül ki. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon hatályát 
veszti.



2 

 
1. melléklet a 16/2023. (XI. 29.) önkormányzati rendelethez 

1. A Piliscsév Község Önkormányzatának 3/2014.(III.26.) önkormányzati rendelete a gyermekek 
napközbeni ellátásáról és az oktatási intézményeknek és a bölcsődében fizetendő étkezési térítési 
díjakrólegységes szerkezetben (a 14/2014.(XII.16.), a 7/2016.(VIII.30.), a 13/2017.(XII.13.), a 
9/2018.(XI.21.), valamint a 9/2019.(XII.19.) önkormányzati rendeletekkel) című 3/2014. (III.26.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat „Óvoda (tízórai, ebéd, uzsonna) 
összesen:” sora, „tízórai” sora és „ebéd” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
„ 
Óvoda (tízórai, ebéd, uzsonna) 
összesen: 

560 630 

tízórai 130 145 
ebéd 325 370 

” 

2. A Piliscsév Község Önkormányzatának 3/2014.(III.26.) önkormányzati rendelete a gyermekek 
napközbeni ellátásáról és az oktatási intézményeknek és a bölcsődében fizetendő étkezési térítési 
díjakrólegységes szerkezetben (a 14/2014.(XII.16.), a 7/2016.(VIII.30.), a 13/2017.(XII.13.), a 
9/2018.(XI.21.), valamint a 9/2019.(XII.19.) önkormányzati rendeletekkel) című 3/2014. (III.26.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklet 1. pontjában foglalt táblázat „Általános Iskola (tízórai, ebéd, 
uzsonna) összesen:” sora, „tízórai” sora és „ebéd” sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
„ 
Általános Iskola (tízórai, ebéd, 
uzsonna) összesen: 

590 665 

tízórai 130 145 
ebéd 355 405 

”



3 

 
2. melléklet a 16/2023. (XI. 29.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet 

Gluténmentes étkezés 

Nettó árak 2024. január 1-jétől nyersanyagnorma 
Óvoda  
Tízórai 170,- 
Ebéd 370,- 
Uzsonna 135,- 
összesen: 675,- 
Iskola  
Tízórai 170,- 
Ebéd 405,- 
Uzsonna 135,- 
összesen: 710,- 

”



4 

 
Végső előterjesztői indokolás 

Piliscsév Község Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekétkeztetési feladatát a Jász Gazdi 
Kft.-től (továbbiakban: Szolgáltató) vásárolt szolgáltatás útján látja el. A szolgáltató által 2024. 
január 1-től áremelést tervez. Így a 2024. január 1-től alkalmazni kívánt árakat a fenntartó 
önkormányzat a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 
törvény 146. § (1) bekezdése, a 151. §  (2f), (3) bekezdéseire tekintettel állapítja meg.  


